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Soczewki okularowe ZEISS służą do korygowania wad wzroku. Producentem jest Carl Zeiss Vision International GmbH. Podmiot prowadzący reklamę: Carl Zeiss Sp. z o.o.








TO JEST WYRÓB MEDYCZNY. UŻYWAJ GO ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ.
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        Filozofia, która kryje się za soczewkami przeciwsłonecznymi ZEISS, opiera się na prostej zasadzie: soczewki przeciwsłoneczne powinny optymalnie spełniać Twoje potrzeby związane z widzeniem, być dopasowane do kształtu Twojej twarzy i stylu życia – podobnie jak w przypadku Twoich codziennych okularów.
 
Ważnym kryterium jakości dobrej pary okularów przeciwsłonecznych jest 100% ochrona przed promieniami UVA i UVB oraz odpowiednio dobrany stopień barwienia soczewki w przedziale od 20 do 80 procent.
 
Barwienia są dostępne w wielu kolorach. Aby mieć pewność, że soczewki przeciwsłoneczne i oprawki pasują do Twojego wyglądu, oferujemy szeroką gamę jednorodnych kolorów, barwienia gradalne oraz wersje dwukolorowe. W ten sposób możesz wybrać soczewki ze standardowym brązowym, zielonym, szarym lub innym kolorem barwienia, który będzie pasował do Twojego osobistego stylu i ulubionego stroju. Możliwości są nieograniczone.
 
Takie soczewki nie tylko dobrze wyglądają, ale również są całkowicie funkcjonalne. Soczewki przeciwsłoneczne ZEISS zapewniają bardzo dobry kontrast kolorów, ulepszając Twoje widzenie w jasnym słońcu i w przypadku oślepienia oraz w warunkach rozproszonego światła. Minimalna waga i wysoka wytrzymałość soczewek zwiększają bezpieczeństwo i komfort noszenia sprawiając, że okulary staną się idealnym towarzyszem do wszystkich aktywności na zewnątrz, takich jak sport, wędrówki czy wycieczki. 
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        Możesz wybierać spośród nieograniczonej ilości kolorów, barwień i twojego wzoru – lecz które będą dla Ciebie najlepsze? To bardzo osobista decyzja. Kolor nie tylko wpływa na wygląd Twoich okularów, lecz także na to, jak myślisz i jak się czujesz.
 
Program kolorów ZEISS charakteryzuje się bogatą gamą barwień – barwienia jednolite , barwienia gradalne czy modne połączenie dwóch kolorów. Skonsultuj się ze swoim optykiem i omów, kiedy i gdzie masz zamiar korzystać ze swoich barwionych soczewek: Do czynności rutynowych? W pracy? Podczas uprawiania sportu? Na specjalne okazje? Jeśli planujesz nosić swoje okulary regularnie lub przez dłuższe okresy czasu, wtedy idealnym rozwiązaniem będzie jasne barwienie. Ważną rolę odgrywa również, jak wrażliwy/-a jesteś na światło. Przed wyborem koloru soczewek kobiety powinny nałożyć swój podstawowy makijaż, aby móc lepiej dopasować kolor barwienia. Zastanów się również, jakie zwykle nosisz ubrania. To wszystko pomoże Twojemu optykowi wybrać odpowiednie barwienie.
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        Oprócz soczewek o jednorodnym barwieniu produkujemy również soczewki z barwieniem gradalnym . W ten sposób stopień redukcji światła zmienia się od górnej do dolnej krawędzi soczewki. Takie soczewki przeciwsłoneczne charakteryzują się barwieniem gradalnym i są optymalne w sytuacjach, gdzie warunki świetlne zmieniają się, gdy np. użytkownik spojrzy w górę podczas jazdy samochodem przez mocniej zabarwioną część soczewki, a gdy spogląda na tablicę rozdzielczą to patrzy przez delikatnie zabarwiony obszar soczewki. Jednocześnie możesz cieszyć się wyraźnym widzeniem bez efektu oślepienia , gdy patrzysz na drogę przez ciemniejszą barwioną, górną część soczewki.
 
Oferujemy bogaty wybór soczewek z barwieniem gradalnym – skonsultuj się ze swoim optykiem.
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                Soczewki dwukolorowe 
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        W przypadku soczewek dwukolorowych przekształcisz w swoje okulary w modne akcesorium, które wpasuje się w bieżące trendy mody i makijażu.u . Soczewki dwukolorowe składają się z dwóch barwień w jednej soczewce. Nasze kolory to:
 
 
	Dżins – dla osób o stylu sportowym
	Pistacja – idealnie pasuje do młodzieżowego stylu
	Cynamon – dodaje użytkownikowi tradycyjnego, a zarazem eleganckiego charakteru
	Kamień – idealny do stonowanego stylu
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                Barwienia soczewek optymalne do prowadzenia samochodu 
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Okulary przeciwsłoneczne są absolutnym must-have w sezonie letnim, szczególnie podczas jazdy samochodem. Jednak kierowcy powinni pamiętać, że soczewki o 90% zabarwieniu lub wyższym są zbyt ciemne i nie nadają się do prowadzenia pojazdu. Nocą maksymalna intensywność zabarwienia nie powinna przekroczyć 25%. Przy zakupie soczewek barwionych kierowcy powinni upewnić się, że wybierają właściwy kolor.
 
Aby mieć pewność, że z łatwością będziesz mógł/mogła rozpoznać znaki i kolory sygnalizacji świetlnej, soczewki przeciwsłoneczne muszą zachować naturalny odcień kolorów. Dlatego zielone, brązowe i szare barwienia są najbardziej optymalne dla kierowców.
 
Soczewki fotochromowe nie zawsze są najlepszą opcją do prowadzenia pojazdów. Przednia szyba blokuje znaczną porcję promieniowania UV, co oznacza, że soczewki nie ciemnieją tak bardzo, jak wtedy, gdy jesteś na zewnątrz.
 
Jeśli chcesz znacznie ograniczyć odblaski podczas jazdy w jasnym słońcu, powinieneś wybrać soczewki przeciwsłoneczne z barwieniami gradalnymi lub soczewki polaryzacyjne.
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                Dowiedz się, co może zrobić dla Ciebie optymalnie dobrane barwienie soczewek
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Soczewki przeciwsłoneczne ZEISS ulepszają postrzeganie kolorów i kontrastów i jednocześnie redukują nieprzyjemne odblaski spowodowane przez jasne słońce lub odbicia od mokrych lub pokrytych śniegiem powierzchni. To niezwykle ważny czynnik dla wygodnego i wyraźnego widzenia nawet w trudnych warunkach oświetleniowych , np. podczas żeglowania, wędrówek, surfowania lub jazdy na nartach.
 
Barwione soczewki dodatkowo poprawiają Twoje widzenie podczas uprawiania sportów oraz w wybranych warunkach pogodowych. Barwienia bursztynowe lub różowe idealnie nadają się do jazdy na rowerze lub w przypadku, gdy słońce jest słabe lub nie ma go wcale. Ich zwiększające kontrast właściwości zapewniają dobre widzenie. Barwienie jest niezwykle istotne, gdy słońce jest słabe, abyś mógł szybko i dokładnie rozróżnić szczegóły na Twojej drodze. Dlatego ważne jest, aby odpowiednio dobrać intensywność zabarwienia do użytkowania.. To, gdzie i kiedy będziesz korzystał/-a z okularów ma wpływ na wybór barwienia.
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        Jadący na rowerze użytkownik bardzo szybko przemieszcza się z obszarów nasłonecznionych do cienistych i odwrotnie. W tym przypadku ciemne barwienie nie byłoby korzystne, ponieważ oko nie jest w stanie przystosować się wystarczająco szybko do zmieniającej się ilości światła.
 
Dlatego też nie zalecalibyśmy rowerzystom soczewek fotochromowych, ponieważ ich funkcje przyciemniania i rozjaśniania nie są na tyle szybkie, aby sprostać tym wymaganiom.
 
Sugerowalibyśmy soczewki o szarym barwieniu, które redukują oślepienia i wiernie oddają kolory. Takie soczewki gwarantują dobre widzenie o każdej porze roku, nawet w słoneczne dni. Natomiast żółte soczewki odfiltrowują większą ilość światła niebieskiego, co zwiększa kontrast i pozwala użytkownikowi rozpoznać nierówności nawierzchni.
 
Nasza rada: poświęć wystarczająco dużo czasu na rozmowę ze swoim optykiem i wypróbuj kilka różnych wersji! Gdy podejmiesz decyzję, wybierz najjaśniejsze barwienie, w którym czujesz się wygodnie – nie powinieneś/powinnaś mrużyć oczu w padającym świetle nosząc te okulary. Nieważne, jaki kolor barwienia wybierzesz, upewnij się, że Twoje soczewki są pokryte twardą powłoką, która uchroni je przed zarysowaniami oraz powłoką antyrefleksyjną , aby zapobiec drażniącym refleksom świetlnym.
 
    
    













                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    











                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Powiązane produkty
            

            
        
        
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    







    
    
    





    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    





    
        




    

        
            
                
                    
                        
                    

                

            
            
    
        
            ZEISS AdaptiveSun
        
        
            
                Inteligentna soczewka przeciwsłoneczna, reagująca na zmiane światła. 
            
        
        
    


    
        
    


            

            
    
    
        
            
            
                Dowiedz się więcej
            
        
    

            
    

        

    

        
            
                
                    
                        
                    

                

            
            
    
        
            Sportowe soczewki przeciwsłoneczne.
        
        
            
                Chroń swoje oczy i ciesz się wyraźnym widzeniem na całej powierzchni soczewki.
            
        
        
    


    
        
    


            

            
    
    
        
            
            
                Dowiedz się więcej
            
        
    

            
    

        

    

        
            
                
                    
                        
                    

                

            
            
    
        
            Soczewki przeciwsłoneczne
        
        
            
                Jedna soczewka do wszystkich aktywności na świeżym powietrzu.
            
        
        
    


    
        
    


            

            
    
    
        
            
            
                Dowiedz się więcej
            
        
    

            
    

        

    














    

    

    












                        
                    

                

            

        

    






    
    
    













    
    
    




    




    
    
    










    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
         
            
        
    






    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Mój profil widzenia
            
            
                Określ swoje nawyki związane z widzeniem i dowiedz się, która soczewka będzie dla Ciebie najlepsza. 
            
        
        
    






    
    
    




    
        Sprawdź swój profil widzenia już dziś! 
    
    
    
    





    
    
    














                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    




    
    

 




    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Znajdź najbliższego optyka ZEISS 
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            Odkryj
        

        
  	
      
        Zrozumieć widzenie
      
    
	
      
        Zdrowie + Profilaktyka
      
    
	
      
        Styl życia + Moda
      
    
	
      
        Prowadzenie pojazdów + Mobilność
      
    
	
      
        Sports + Rekreacja
      
    
	
      
        Życie zawodowe
      
    



     


                    
                    
    
        
            Pomóż mi wybrać
        

        
  	
      
        Okulary do dali + Okulary do czytania
      
    
	
      
        Soczewki wieloogniskowe
      
    
	
      
        Okulary przeciwsłoneczne
      
    
	
      
        Okulary do pracy
      
    
	
      
        Okulary sportowe
      
    
	
      
        Okulary dla dzieci
      
    
	
      
        Powłoki na soczewkach okularowych 
      
    
	
      
        Soczewki kontaktowe
      
    
	
      
        Czyszczenie soczewek
      
    
	
      
        U optyka
      
    
	
      
        Laserowa chirurgia oka
      
    
	
      
        Chirurgia zaćmy
      
    



     


                    
                    
    
        
            Usługi
        

        
  	
      
        Mój profil widzenia 
      
    
	
      
        Badanie wzroku online
      
    
	
      
        Informacje dot. ryzyka resztkowego
      
    



     


                    
                    
    
        
            Dla optyków i okulistów
        

        
  	
      
        Przyrządy + Technologie
      
    
	
      
        Soczewki okularowe ZEISS
      
    
	
      
        Środki czyszczące ZEISS
      
    



     


                

            
        

        
        
            

        

        
        
            
  	
      
        ZEISS International
      
    
	
      
        Kariera
      
    
	
      
        Prasa i media
      
    



        

        
        
            
  	
      
        Informacje o firmie
      
    
	
      
        Zastrzeżenie prawne
      
    
	
      
        Ochrona danych
      
    
	
      
        Compliance
      
    
	
    Preferencje śledzenia




        

        
        
    









            
        

		
		
			 
        	
		
        
        	
        
        
        	
		
		 
       
        
        
        
        

        
		
		
    